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R E P U B L 1 K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI RAJONAL ELBASAN 

Nr.  _____  Prot                              Elbasan,më        / 11/ 2024 

 

                                              Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   SPITALI RAJONAL ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 58645 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  Inasinco23@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e  thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-30789-11-25-2024 

Nr 

Loti Sistemi 

 Principi aktiv  
 

Formedoza  
 Njesia  

Numri I 

References  

     1  
  

Anestezi Reanimacion   

  

Isoflurane  

 Inhalation 

vapour,                       

Liquid x 

100 ml  

  Flakon   
REF-30792-11-

25-2024 

     2   Anestezi Reanimacion    Thiopental sodium   1 gr   Flakon  REF-30797-11-

25-2024 
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     3  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid   

  1gr + 200 

mg   
  Flakon   REF-30801-11-

25-2024 

     4   Sistemi kardiovaskular   Amiodarone   
   150 mg/3 

ml - 3 ml   

   

Ampule    

REF-30803-11-

25-2024 

     5  
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Phytomenadion 

(Vitamin K)  

 10mg/1ml 

- 1 ml  

 

Ampule  

REF-30805-11-

25-2024 

     6   Sistemi muskolo-skeletik  
 Suxamethonium 

chloride  
 100 mg   Flakon  

REF-30807-11-

25-2024 

     7  Sistemi respirator   Salbutamol   
  5 mg/ml - 

20 ml   
  Flakon   

REF-30809-11-

25-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje medikamente deleguar nga MSHMS 

ndare ne 7 lote”- Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara me afat 24 muaj 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte farmaceutike 

33600000‐6 

 

1. Fondi limit: 1,622,561.68  (nje milion e gjashteqind e njezet e dymije e peseqind e 

gjashtedhjete e nje pike gjashtedhjete e tete)  leke pa Tvsh   

 

Shumatorja e cmimeve per njesi ne zbatim te marreveshjes kuader eshte 3 598 leke (tremije e peseqind e 

nentedhjete e tete)  

Nr Sistemi 

 Principi aktiv   Formedoza   Njesia  Planifikimi 

per 

24muaj Vlera Totale 

     

1  

 Anestezi 

Reanimacion   
 Isoflurane  

 Inhalation 

vapour,                       

Liquid x 100 

ml  

  

Flakon   

36 

        

97,728.46  
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2  

 Anestezi 

Reanimacion   

 Thiopental 

sodium  
 1 gr   Flakon  

491 

        

66,645.38  

     

3  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid   

  1gr + 200 

mg   

  

Flakon   1200 

      

172,253.95  

     

4  

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amiodarone   

   150 mg/3 

ml - 3 ml   

   

Ampule    
4800 

      

307,663.66  

     

5  

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Phytomenadion 

(Vitamin K)  

 10mg/1ml - 1 

ml  

 

Ampule  
3482 

      

293,786.45  

     

6  

 Sistemi muskolo-

skeletik  

 Suxamethonium 

chloride  
 100 mg   Flakon  

4097 

      

648,785.74  

     

7  
Sistemi respirator   Salbutamol   

  5 mg/ml - 20 

ml   

  

Flakon   120 

        

35,698.03  
 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  06/12/2024(d/m/v)   ora 10:00  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

                                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                          Agron GAXHO  
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